
UCHWAŁA NR 51.V.2019
RADY MIASTA CZĘSTOCHOWY

z dnia 24 stycznia 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie miasta Częstochowy na rok 2019

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d i lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (jt. 
Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.), art. 12 pkt 5, pkt 8 lit. d i pkt 9 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (jt. Dz. U. z 2018 r. poz. 995 z późn. zm.), art. 48, art. 89,  art. 211, art. 212, 
art. 214, art. 215, art. 217, art. 218, art. 219, art. 221, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 242, art. 243, 
art. 258, art. 259 ust. 1 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (jt. Dz. U. 
z 2017 r. poz. 2077 z późn. zm.)

Rada Miasta Częstochowy uchwala:

§ 1. W Uchwale Nr 30.IV.2018 Rady Miasta Częstochowy z dnia 20 grudnia 2018 r. (Dz. Urz. Woj. Śl. 
poz. 41), w sprawie uchwalenia budżetu miasta Częstochowy na rok 2019, wprowadzić zmiany:

1. w dochodach budżetu miasta, jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały;

2. w wydatkach budżetu miasta, jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały;

3. w załączniku nr 4 (pn.: Wydatki na zadania realizowane z  udziałem środków, o  których mowa w  art.  5  
ust.  1  pkt 2  i 3  ustawy o  finansach publicznych), jak w  załączniku nr 3 do niniejszej uchwały;

4. w załączniku nr 8 (pn.: Dochody i wydatki związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji 
rządowej na rok 2019), jak w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały;

5. w załączniku nr 9 (pn.: Dochody i wydatki związane z realizacją zadań własnych w ramach dotacji celowych 
na rok 2019), jak w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały;

6. w załączniku nr 10 (pn.: Dochody i wydatki związane z realizacją zadań bieżących realizowanych na 
podstawie porozumień (umów) z jednostkami samorządu terytorialnego na rok 2019), jak w załączniku nr 6 do 
niniejszej uchwały;

7. w załączniku nr 19 do uchwały budżetowej na rok 2019 (pn.: Zestawienie planowanych do udzielenia kwot 
dotacji z budżetu miasta na rok 2019), jak w załączniku nr 7 do niniejszej uchwały;

§ 2. Wobec powyższych zmian plan dochodów i wydatków ulegnie zwiększeniu o kwotę 92 281 zł, 
i ukształtuje się po stronie dochodów na poziomie 1 275 296 933 zł, a po stronie wydatków na poziomie  
1 296 201 826 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Częstochowy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Częstochowy

Zdzisław Wolski

Id: F774021E-37B1-45AE-A940-F638D82EE70A. Podpisany Strona 1



ZMIANY W BUDŻECIE NA ROK 2019

DOCHODY w złotych

Dział Nazwa ZmianaPlan
Plan po

zmianach

Administracja publiczna750 5003 235 210 3 235 710

Dotacje celowe w ramach programów

finansowanych z udziałem środków

europejskich oraz środków o których mowa
w art.5 ust.3 pkt 5 lit. a i b ustawy lub

płatności w ramach budżetu środków

europejskich realizowanych przez jednostki
samorządu terytorialnego

500243 682 244 182

Dotacje ze środków EFS/POWER na realizację

projektu pn. Partnerstwo na rzecz podnoszenia

jakości i efektywności usług administracyjnych

w miastach w zakresie podatków i opłat

lokalnych oraz zarządzania nieruchomościami

5001 001 1 501

Dochody bieżące 500 3 235 7103 235 210

w tym:
  z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem  środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

500 630 838630 338

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

754 60 00018 594 400 18 654 400

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na

zadania bieżące realizowane na podstawie

porozumień (umów) między jednostkami
samorządu terytorialnego

60 000 0 60 000

Dochody bieżące 60 000 18 654 40018 594 400

Pomoc społeczna852 31 78130 143 766 30 175 547

Dotacje celowe otrzymane z budżetu

państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych

zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

31 7811 163 200 1 194 981

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 51.V.2019

Rady Miasta Częstochowy

z dnia 24 stycznia 2019 r.

Id: F774021E-37B1-45AE-A940-F638D82EE70A. Podpisany Strona 1



Dział Nazwa ZmianaPlan
Plan po

zmianach

Dochody bieżące 31 781 30 175 54730 143 766

RAZEM DOCHODY 92 2811 275 204 652 1 275 296 933

Id: F774021E-37B1-45AE-A940-F638D82EE70A. Podpisany Strona 2



DOCHODY wg grup paragrafów

Nazwa ZmianaPlan
Plan po

zmianach

Administracja publiczna750

Dochody bieżące 3 235 210 500 3 235 710

w tym:

  z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem  środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

630 338 500 630 838

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa754

Dochody bieżące 18 594 400 60 000 18 654 400

Pomoc społeczna852

Dochody bieżące 30 143 766 31 781 30 175 547

RAZEM 1 275 204 652 1 275 296 93392 281

w tym:

Dochody bieżące 1 205 015 114 92 281 1 205 107 395

w tym:

  z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem  środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

14 752 982 500 14 753 482

Id: F774021E-37B1-45AE-A940-F638D82EE70A. Podpisany Strona 3



ZMIANY W BUDŻECIE NA ROK 2019

WYDATKI w złotych

Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan
Plan po

zmianach

Administracja publiczna750 50084 856 931 84 857 431

Urzędy gmin (miast i miast na prawach

powiatu)
75023 50063 340 583 63 341 083

Wydatki bieżące 500 60 668 08360 667 583

w tym:

  wydatki jednostek budżetowych -43 491 59 832 58959 876 080

w tym:

    wydatki związane z realizacją ich
statutowych zadań

-43 491 9 099 4019 142 892

  wydatki na programy finansowane z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,
w części związanej z realizacją zadań jednostki
samorządu terytorialnego

43 991 763 894719 903

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

754 60 00029 018 493 29 078 493

Zarządzanie kryzysowe75421 60 000179 000 239 000

Wydatki bieżące 60 000 239 000179 000

w tym:

  wydatki jednostek budżetowych 60 000 239 000179 000

w tym:

    wydatki związane z realizacją ich
statutowych zadań

60 000 239 000179 000

Różne rozliczenia758 2 202 3545 450 000 7 652 354

Część oświatowa subwencji ogólnej dla

jednostek samorządu terytorialnego
75801 2 202 354 0 2 202 354

Wydatki bieżące 2 202 354 2 202 354 0

w tym:

  wydatki jednostek budżetowych 2 202 354 2 202 354 0

w tym:

    wydatki związane z realizacją ich
statutowych zadań

2 202 354 2 202 354 0

Oświata i wychowanie801 -2 202 354366 044 180 363 841 826

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego

dostępu do podręczników, materiałów

edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

80153 339 0 339

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 51.V.2019

Rady Miasta Częstochowy

z dnia 24 stycznia 2019 r.

Id: F774021E-37B1-45AE-A940-F638D82EE70A. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan
Plan po

zmianach

Wydatki bieżące 339 339 0

w tym:

  wydatki jednostek budżetowych 339 339 0

w tym:

    wydatki związane z realizacją ich
statutowych zadań

339 339 0

Pozostała działalność80195 -2 202 69324 805 750 22 603 057

Wydatki bieżące -2 202 693 17 529 64119 732 334

w tym:

  wydatki jednostek budżetowych -2 202 693 7 614 0499 816 742

w tym:

    wydatki związane z realizacją ich
statutowych zadań

-2 202 693 4 947 5827 150 275

Ochrona zdrowia851 -5 04317 396 662 17 391 619

Pozostała działalność85195 -5 043895 000 889 957

Wydatki bieżące -5 043 889 957895 000

w tym:

  wydatki jednostek budżetowych -5 043 477 957483 000

w tym:

    wydatki związane z realizacją ich
statutowych zadań

-5 043 432 681437 724

Pomoc społeczna852 169 36186 764 526 86 933 887

Ośrodki wsparcia85203 50 1006 184 663 6 234 763

Wydatki bieżące 50 100 5 756 6405 706 540

w tym:

  wydatki jednostek budżetowych 50 100 2 147 3362 097 236

w tym:

    wydatki związane z realizacją ich
statutowych zadań

50 100 297 790247 690

Dodatki mieszkaniowe85215 31 7819 250 000 9 281 781

Wydatki bieżące 31 781 9 281 7819 250 000

w tym:

  wydatki jednostek budżetowych 624 50 62450 000

w tym:

    wydatki związane z realizacją ich
statutowych zadań

624 50 62450 000

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 31 157 9 231 1579 200 000

Pozostała działalność85295 87 48011 378 886 11 466 366

Wydatki bieżące 87 480 11 466 36611 378 886

w tym:

  wydatki jednostek budżetowych 87 480 4 067 1843 979 704

Id: F774021E-37B1-45AE-A940-F638D82EE70A. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan
Plan po

zmianach

w tym:

    wydatki związane z realizacją ich
statutowych zadań

87 480 1 787 5411 700 061

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej853 5 04311 643 040 11 648 083

Zespoły do spraw orzekania o

niepełnosprawności
85321 5 0431 043 419 1 048 462

Wydatki bieżące 5 043 1 048 4621 043 419

w tym:

  wydatki jednostek budżetowych 5 043 1 048 4621 043 419

w tym:

    wydatki związane z realizacją ich
statutowych zadań

5 043 184 132179 089

Edukacyjna opieka wychowawcza854  032 831 680 32 831 680

Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku

dzieci i młodzieży szkolnej, a także szkolenia

młodzieży 

85412 43 01588 000 131 015

Wydatki bieżące 43 015 131 01588 000

w tym:

  wydatki jednostek budżetowych 43 015 46 0153 000

w tym:

    wydatki związane z realizacją ich
statutowych zadań

43 015 46 0153 000

Pozostała działalność85495 -43 015360 860 317 845

Wydatki bieżące -43 015 317 845360 860

w tym:

  wydatki jednostek budżetowych -43 015 276 872319 887

w tym:

    wydatki związane z realizacją ich
statutowych zadań

-43 015 276 872319 887

Rodzina855 -137 580185 151 659 185 014 079

Działalność placówek

opiekuńczo-wychowawczych
85510 -137 5808 342 920 8 205 340

Wydatki bieżące -137 580 8 205 3408 342 920

w tym:

  dotacje na zadania bieżące -137 580 5 962 4206 100 000

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska900  0138 931 733 138 931 733

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu90005 2 5004 296 029 4 298 529

Wydatki bieżące 2 500 32 50030 000

w tym:

  wydatki jednostek budżetowych 2 500 32 50030 000

w tym:

Id: F774021E-37B1-45AE-A940-F638D82EE70A. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan
Plan po

zmianach
    wydatki związane z realizacją ich
statutowych zadań

2 500 32 50030 000

Pozostała działalność90095 -2 5003 865 746 3 863 246

Wydatki bieżące -2 500 1 474 6261 477 126

w tym:

  wydatki jednostek budżetowych -2 500 1 389 6261 392 126

w tym:

    wydatki związane z realizacją ich
statutowych zadań

-2 500 1 373 6261 376 126

RAZEM WYDATKI 92 2811 296 109 545 1 296 201 826

Id: F774021E-37B1-45AE-A940-F638D82EE70A. Podpisany Strona 4



WYDATKI wg grup paragrafów

Nazwa ZmianaPlan
Plan po

zmianach

Administracja publiczna750

Wydatki bieżące 82 183 931 500 82 184 431

w tym:

  wydatki jednostek budżetowych 80 612 876 -43 491 80 569 385

w tym:

    wydatki związane z realizacją ich statutowych
zadań

21 189 945 -43 491 21 146 454

  wydatki na programy finansowane z udziałem środków,
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, w części
związanej z realizacją zadań jednostki samorządu
terytorialnego

719 903 43 991 763 894

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa754

Wydatki bieżące 28 023 493 60 000 28 083 493

w tym:

  wydatki jednostek budżetowych 27 132 158 60 000 27 192 158

w tym:

    wydatki związane z realizacją ich statutowych
zadań

2 849 706 60 000 2 909 706

Różne rozliczenia758

Wydatki bieżące 5 450 000 2 202 354 7 652 354

w tym:

  wydatki jednostek budżetowych 5 450 000 2 202 354 7 652 354

w tym:

    wydatki związane z realizacją ich statutowych
zadań

5 450 000 2 202 354 7 652 354

Oświata i wychowanie801

Wydatki bieżące 354 007 264 -2 202 354 351 804 910

w tym:

  wydatki jednostek budżetowych 273 175 147 -2 202 354 270 972 793

w tym:

    wydatki związane z realizacją ich statutowych
zadań

49 903 992 -2 202 354 47 701 638

Ochrona zdrowia851

Wydatki bieżące 17 396 662 -5 043 17 391 619

w tym:

  wydatki jednostek budżetowych 14 485 220 -5 043 14 480 177

w tym:

    wydatki związane z realizacją ich statutowych
zadań

12 167 714 -5 043 12 162 671

Pomoc społeczna852

Wydatki bieżące 86 286 403 169 361 86 455 764

w tym:

  wydatki jednostek budżetowych 40 209 554 138 204 40 347 758

w tym:

Id: F774021E-37B1-45AE-A940-F638D82EE70A. Podpisany Strona 5



Nazwa ZmianaPlan
Plan po

zmianach
    wydatki związane z realizacją ich statutowych
zadań

15 156 014 138 204 15 294 218

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 22 169 586 31 157 22 200 743

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej853

Wydatki bieżące 11 643 040 5 043 11 648 083

w tym:

  wydatki jednostek budżetowych 11 583 140 5 043 11 588 183

w tym:

    wydatki związane z realizacją ich statutowych
zadań

930 893 5 043 935 936

Rodzina855

Wydatki bieżące 183 751 659 -137 580 183 614 079

w tym:

  dotacje na zadania bieżące 7 924 389 -137 580 7 786 809

RAZEM 1 296 109 545 1 296 201 82692 281

w tym:

Wydatki bieżące 1 100 904 447 92 281 1 100 996 728

w tym:

  wydatki jednostek budżetowych 719 388 378 154 713 719 543 091

w tym:

    wydatki związane z realizacją ich
statutowych zadań

324 393 773 154 713 324 548 486

  dotacje na zadania bieżące 152 308 815 -137 580 152 171 235

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 186 853 037 31 157 186 884 194

  wydatki na programy finansowane z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,
w części związanej z realizacją zadań jednostki
samorządu terytorialnego

17 766 517 43 991 17 810 508

Id: F774021E-37B1-45AE-A940-F638D82EE70A. Podpisany Strona 6



w złotych

Nazwa przedsięwzięcia Zmiany

1 2 3 4 5 6 7 8

PRZEDSIĘWZIĘCIA INWESTYCYJNE

7 90005 OŚR

bieżące, z tego: 0

śr. własne 0

majątkowe, z tego: 0

śr. własne 

śr. EFRR/RPO WSL

Ogółem

OGÓŁEM PRZEDSIĘWZIĘCIA INWESTYCYJNE

wydatki bieżące 0
z tego:

śr. własne 0

wydatki majątkowe 0
z tego:

śr. UE i inne zagraniczne 0

śr. własne 0

0

śr. budżetu państwa 0

PRZEDSIĘWZIĘCIA REALIZOWANE W RAMACH PROJEKTÓW MIĘKKICH

Nazwa przedsięwzięcia Zmiany

1 2 3 4 5 6 7 8

2 75023 MN

bieżące, z tego: 500

śr. EFS/POWER 500

Ogółem 500

3 Zdrowiej znaczy efektywniej 75023 NA

bieżące, z tego:

śr. własne 

śr. EFS/RPO WSL

śr. budżetu państwa

Ogółem

WYDATKI NA ZADANIA REALIZOWANE Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW, O KTÓRYCH MOWA  W ART. 5 UST. 1 PKT 2 I 3 USTAWY O FINANSACH 
PUBLICZNYCH

Lp.
Rozdział 
klasyfikacji 
wydatków

Jednostka 
odpowiedzialna 
lub koordynująca

Źródła finansowania 
wydatków

Plan na rok 
2019 /przed 

zmianą/

Plan na rok 
2019 /po 
zmianie/

Budowa infrastruktury służącej do produkcji energii ze 
źródeł odnawialnych na terenie Gminy Miasto 

Częstochowa

2 500 2 500

2 500 2 500

4 266 029 4 266 029

741 104 741 104

śr. własne – wpłaty 
mieszkańców 628 660 628 660

2 896 265 2 896 265

4 266 029 2 500 4 268 529

76 962 647 2 500 76 965 147

2 500 2 500

2 500 2 500

76 962 647 76 962 647

40 510 716 40 510 716

34 363 417 34 363 417

śr. własne – wpłaty 
mieszkańców 628 660 628 660

1 459 854 1 459 854

Lp.
Rozdział 
klasyfikacji 
wydatków

Jednostka 
odpowiedzialna 
lub koordynująca

Źródła finansowania 
wydatków

Plan na rok 
2019 /przed 

zmianą/

Plan na rok 
2019 /po 
zmianie/

Partnerstwo na rzecz podnoszenia jakości i  
efektywności usług administracyjnych w  miastach w 

zakresie podatków i opłat lokalnych oraz  zarządzania 
nieruchomościami

1 001 1 501

1 001 1 501

1 001 1 501

274 090 43 491 317 581

22 843 8 805 31 648

242 681 33 503 276 184

8 566 1 183 9 749

274 090 43 491 317 581

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 51.V.2019

Rady Miasta Częstochowy

z dnia 24 stycznia 2019 r.

Id: F774021E-37B1-45AE-A940-F638D82EE70A. Podpisany Strona 1



Nazwa przedsięwzięcia Zmiany

1 2 3 4 5 6 7 8

Lp.
Rozdział 
klasyfikacji 
wydatków

Jednostka 
odpowiedzialna 
lub koordynująca

Źródła finansowania 
wydatków

Plan na rok 
2019 /przed 

zmianą/

Plan na rok 
2019 /po 
zmianie/

OGÓŁEM PRZEDSIĘWZIĘCIA REALIZOWANE W RAMACH PROJEKTÓW MIĘKKICH

wydatki bieżące
z tego:

śr. UE i inne zagraniczne

śr. własne 

śr. budżetu państwa

wydatki majątkowe 0
z tego:

śr. UE i inne zagraniczne 0

śr. budżetu państwa 0

wydatki bieżące
z tego:

śr. UE i inne zagraniczne

śr. własne 

śr. budżetu państwa

wydatki majątkowe 0
z tego:

śr. UE i inne zagraniczne 0

śr. własne 0

0

śr. budżetu państwa 0

17 894 118 43 991 17 938 109

17 815 318 43 991 17 859 309

16 133 805 34 003 16 167 808

514 549 8 805 523 354

1 166 964 1 183 1 168 147

78 800 78 800

70 505 70 505

8 295 8 295

OGÓŁEM
PRZEDSIĘWZIĘCIA WSPÓŁFINANSOWANE ŚRODKAMI 
WYMIENIONYMI W ART. 5 UST.1 PKT 2 i 3 uofp

17 815 318 46 491 17 861 809

16 133 805 34 003 16 167 808

514 549 11 305 525 854

1 166 964 1 183 1 168 147

77 041 447 77 041 447

40 581 221 40 581 221

34 363 417 34 363 417

śr. własne – wpłaty 
mieszkańców 628 660 628 660

1 468 149 1 468 149

ogółem wydatki bieżące i 
majątkowe 94 856 765 46 491 94 903 256

Id: F774021E-37B1-45AE-A940-F638D82EE70A. Podpisany Strona 2



DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ ZLECONYCH Z ZAKRESU
ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ NA ROK 2019

DOCHODY w złotych

Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Pomoc społeczna852 31 7811 205 500 1 237 281

Dodatki mieszkaniowe85215 31 781 0 31 781

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na

realizację zadań bieżących z zakresu administracji

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2010 31 781 0 31 781

RAZEM DOCHODY 31 781193 590 129 193 621 910

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 51.V.2019

Rady Miasta Częstochowy

z dnia 24 stycznia 2019 r.

Id: F774021E-37B1-45AE-A940-F638D82EE70A. Podpisany Strona 1



WYDATKI w złotych

Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan
Plan po

zmianach

Pomoc społeczna852 31 7811 205 500 1 237 281

Dodatki mieszkaniowe85215 31 781 0 31 781

Wydatki bieżące 31 781 31 781 0

w tym:

  wydatki jednostek budżetowych 624 624 0

w tym:

    wydatki związane z realizacją ich
statutowych zadań

624 624 0

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 31 157 31 157 0

RAZEM WYDATKI 31 781193 590 129 193 621 910

Id: F774021E-37B1-45AE-A940-F638D82EE70A. Podpisany Strona 2



DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ WŁASNYCH W RAMACH DOTACJI CELOWYCH NA ROK 2019

DOCHODY w złotych

Dz. Roz. Par. Plan Zwiększenie Zmniejszenie
Plan po

zmianach

1 2 3 4 5 6 7

750 - Administracja publiczna 630 838 0500630 338

75023 - Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 630 838630 338 500  0

205 7 - Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków o
których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 lit. a i b ustawy lub płatności w ramach budżetu środków europejskich
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

243 682 500  0 244 182

Razem: 85 651 49985 650 999 500  0

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr 51.V.2019

Rady Miasta Częstochowy

z dnia 24 stycznia 2019 r.

Id: F774021E-37B1-45AE-A940-F638D82EE70A. Podpisany Strona 1



WYDATKI w złotych

Dz. Roz.
Gr.
par. Plan Zwiększenie Zmniejszenie

Plan po
zmianach

1 2 3 4 5 6 7

750 - Administracja publiczna 665 524 035 186630 338

75023 - Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 665 524630 338 35 186  0

Wydatki bieżące 630 338 35 186  0 665 524

  wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, w części
związanej z realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego

630 338 35 186  0 665 524

Razem: 74 452 28574 417 099 35 186  0

Różnice pomiędzy zmianą w dochodach i wydatkach w niniejszym załączniku w kwocie 34 686 zł wynikają ze
zwiększenia wydatków na projekt pn. Zdrowiej znaczy efektywniej (zaangażowanie środków własnych)

Id: F774021E-37B1-45AE-A940-F638D82EE70A. Podpisany Strona 2



DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ BIEŻĄCYCH REALIZOWANYCH
NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ (UMÓW) Z JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU

TERYTORIALNEGO NA ROK 2019

DOCHODY w złotych

Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa754 60 000 0 60 000

Zarządzanie kryzysowe75421 60 000 0 60 000

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

2320 60 000 0 60 000

RAZEM DOCHODY 60 0007 465 278 7 525 278

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr 51.V.2019

Rady Miasta Częstochowy

z dnia 24 stycznia 2019 r.

Id: F774021E-37B1-45AE-A940-F638D82EE70A. Podpisany Strona 1



WYDATKI w złotych

Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan
Plan po

zmianach

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona

przeciwpożarowa
754 60 000 0 60 000

Zarządzanie kryzysowe75421 60 000 0 60 000

Wydatki bieżące 60 000 60 000 0

w tym:

  wydatki jednostek budżetowych 60 000 60 000 0

w tym:

    wydatki związane z realizacją ich
statutowych zadań

60 000 60 000 0

RAZEM WYDATKI 60 0007 465 278 7 525 278

Id: F774021E-37B1-45AE-A940-F638D82EE70A. Podpisany Strona 2



Zestawienie planowanych do udzielenia kwot dotacji z budżetu miasta na rok 2019

w złotych

Dział Rozdział Nazwa

1 2 3 4 5 6 7 8

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

  Dotacje bieżące

855 Rodzina

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych

Dotacje razem:

Dotacje bieżące razem:

Dotacje majątkowe razem: 0

Plan na rok 
2019 dotacji 

ogółem

Plan na rok 

2019 dotacji 

celowych

Zmiany w 
planie 

dotacji 
celowych

Plan po 
zmianach 

dotacji 
celowych

Plan po 
zmianach 

dotacji 
ogółem

103 040 054 40 333 675 -137 580 40 196 095 102 902 474

102 310 054 39 603 675 -137 580 39 466 095 102 172 474

7 924 389 7 924 389 -137 580 7 786 809 7 786 809

6 100 000 6 100 000 -137 580 5 962 420 5 962 420

153 063 815 40 991 275 -137 580 40 853 695 152 926 235

152 308 815 40 236 275 -137 580 40 098 695 152 171 235

755 000 755 000 755 000 755 000

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr 51.V.2019

Rady Miasta Częstochowy

z dnia 24 stycznia 2019 r.

Id: F774021E-37B1-45AE-A940-F638D82EE70A. Podpisany Strona 1




